

Årsredovisning

för

L. E. Svensson Snickeri Aktiebolag

556149-0938

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Svensson, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för L. E. Svensson Snickeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av snickerier och inredningar.

Bolaget är helägt dotterföretag till Linder Efraim Holding AB, 556875-1019, Stockholm.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt Verkställande direktör till Ola Svensson som tillträdde 17 maj 2024.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	19 991	13 825	15 928	18 319
Resultat efter finansiella poster	1 157	-2 652	480	1 679
Soliditet (%)	27	6	45	58

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	248 896	-148 917	219 979
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-148 917	148 917	0
Årets resultat				610 595	610 595
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	99 979	610 595	830 574

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	99 979
årets vinst	610 595
	710 574
disponeras så att	
i ny räkning överföres	710 574
	710 574

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 991 081	13 825 321
Övriga rörelseintäkter		61 440	40 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 052 521	13 865 321
Rörelsekostnader			
Köpta varor och tjänster		-9 199 252	-6 986 621
Övriga externa kostnader		-3 509 411	-3 117 449
Personalkostnader	2	-6 078 853	-6 319 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 090	-108 564
Summa rörelsekostnader		-18 899 606	-16 532 590
Rörelseresultat		1 152 915	-2 667 269
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 485	21 251
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 698	-6 305
Summa finansiella poster		3 787	14 946
Resultat efter finansiella poster		1 156 702	-2 652 323
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-268 000	2 410 300
Förändring av överavskrivningar		-111 732	99 329
Summa bokslutsdispositioner		-379 732	2 509 629
Resultat före skatt		776 970	-142 694
Skatter			
Skatt på årets resultat		-166 375	-6 223
Årets resultat		610 595	-148 917

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

528 903

352 557

Summa materiella anläggningstillgångar

528 903

352 557

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i dotterbolag

4

93 000

93 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

93 000

93 000

Summa anläggningstillgångar

621 903

445 557

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

171 919

178 114

Summa varulager

171 919

178 114

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 223 713

1 298 004

Fordringar hos koncernföretag

68 680

0

Övriga fordringar

0

187 469

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

356 526

1 222 442

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 790

64 709

Summa kortfristiga fordringar

2 678 709

2 772 624

Kassa och bank

Kassa och bank

787 771

526 863

Summa kassa och bank

787 771

526 863

Summa omsättningstillgångar

3 638 399

3 477 601

SUMMA TILLGÅNGAR

4 260 302

3 923 158

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

99 979

248 896

Årets resultat

610 595

-148 917

Summa fritt eget kapital

710 574

99 979

Summa eget kapital

830 574

219 979

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

268 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

111 732

0

Summa obeskattade reserver

379 732

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 207 508

1 142 184

Skulder till koncernföretag

0

635 804

Skatteskulder

172 165

0

Övriga skulder

301 928

223 916

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 368 395

1 701 275

Summa kortfristiga skulder

3 049 996

3 703 179

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 260 302

3 923 158

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 168 052	4 168 052
Inköp	288 436	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 456 488	4 168 052
Ingående avskrivningar	-3 815 495	-3 706 931
Årets avskrivningar	-112 090	-108 564
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 927 585	-3 815 495
Utgående redovisat värde	528 903	352 557

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 000	93 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 000	93 000
Utgående redovisat värde	93 000	93 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Saltsjö-Boo 2025-06-16

Dan Svensson
Dan Svensson
Ordförande

Rein Piir
Rein Piir

Anette Piir
Anette Piir

Ola Svensson
Ola Svensson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Adsum Revision AB

Marita Lyckstedt
Marita Lyckstedt
Auktoriserad revisor
